
منطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان(

نوبخت:
حقوقکارکنانتا۲۰اسفندپرداختمیشود

پرداخت عیدی طی امروز و فردا

آگهیمناقصهعمومی)نوبتدوم(
تاریخ انتشار: 97/11/23         تاریخ خاتمه: 97/11/30

مناقصه گزار: دهیاری روستای بید زرد
شرح مختصر کار: قیرپاشی و آسفالت معابر روستای بید زرد  به متراژ 7 هزار مترمربع  )با ضخامت پنج سانتیمتر کوبیده(

ارایه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصد مبلغ پیشنهادی به نام دهیاری روستای بیدزرد
زمان فروش اسناد و محل دریافت: اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته )7 روز کاری( در محل بخشداری 
جره و بالاده به آدرس استان فارس – کازرون – بخش جره و بالاده – بخشداری جره و بالاده – دفتر امور مالی دهیاری ها 

ارایه می گردد.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 97/11/30 در محل بخشداری جره و بالاده دفتر 

امور مالی دهیاری ها
شرایط مناقصه: 

- داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح
- نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

- برنده مناقصه ملزم به ارایه ضمانت بانکی به میزان 10 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
- ارایه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- مدت پیمان یک ماه می باشد و دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

- کلیه کسورات قانونی از قبیل مالیات، بیمه و... به عهده پیمانکار می باشد.
- محل تأمین اعتبار بودجه دهیاری و به صورت اقساطی و حواله قیر رایگان است.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09178259864 آقای جوکار دهیار روستا تماس حاصل فرمایید.
7/1801

برنامه وبودجه کشور گفت:  معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
سال  پایان  در  تا  می شود  پرداخت  اسفند   ۲۰ تا  کارکنان  حقوق 

مشکلی از این بابت نداشته باشیم.
به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در سفر به اردبیل اظهار کرد: با 
وزیر امور اقتصادی و دارایی و خزانه داری هماهنگی های لازم انجام 
شده تا عیدی کارکنان طی روزهای اخیر پرداخت شود که بخشی 

از این مبالغ دیروز پرداخت شد و با درخواست وزرا و درخواست 
وجه از خزانه طی امروز و فردا این پرداختی ها ادامه خواهد داشت.
وی درباره پرداخت یارانه طی دو ماه پایانی سال خاطرنشان کرد: 
نیز  اسفندماه  در  زمانی  بازه  همین  در  و  بهمن   ۲۶ می کنیم  تلاش 
پرداختی های  به  کاملی  انسجام  یک  تا  کنیم  پرداخت  را  یارانه ها 

پایان سال داده باشیم.

  سال بیست و چهارم        شماره 2452       بها 2500 تومان12  دسامبر  2019                                                               سه شنبه 23  بهمن  1397        6 جمادی الثانی 1440 

روزنامهروزنامه

در جمع راهپیمایان 22 بهمن شیراز
جهانگیری:

بااتکابهملت،قادرهستیمازهمه
دشواریهایفرارویکشورعبورکنیم

تداوم تلاش برای تحقق عدالت

 www.tolounews.com پستالکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرسسایت:

همراه با تحلیل خبر

 خودروی گردشگران چینی 
در خرمبید واژگون شد
 ۹ نفر زخمی شدند

جزئیات لایحه جدید 
کمیسیون ماده ۱۰۰

بزرگترین کارگاه 
 چاقوسازی سنتی

در نی ریز افتتاح شد

زمین های آلوده به ملخ 
صحرایی در بندرلنگه 

پاکسازی شد

شهرستان

3 3

1۲

۲ ۲

همراه با نمایش فیلم

4

در گفت وگو با معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز  مطرح شد؛

افزایشقیمتمنطقهبندیمبنای
محاسبهعوارضساختمانیدرسال98

  پیشنهاد خرید کارت اوراق بستانکاری با نرخ 
سود 23 درصد

معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز:

فعالانصنعتساختمانازبستههایتشویقی
وفرصتباقیماندهاستفادهکنند

با حضور معاون اول رئیس جمهور در شیراز صورت گرفت؛ 

افتتاحبزرگترینپروژهعمرانیجنوبکشور
همزمانبا4۰سالگیانقلاباسلامی

معاون اول رئیس جمهور:
شیرازبایدبهلحاظزیباییواجرایطرحهایعمرانیدرصدرشهرهایکشورقرارگیرد

در دهه فجر جاری صورت گرفت؛ 
افتتاح۲5پروژهعمرانی،فرهنگی،ورزشی،خدماتیوزیستمحیطیشهرداریشیراز

بااعتبار34۰میلیاردتومان

نوبخت:

حقوقکارکنانتا۲۰اسفند
پرداختمیشود

 پرداخت عیدی طی امروز 
 و فردا

29586

8و5

روزنامـهطلوعآگهیومشـترک
میپـذیرد

4۲۲9۲46-3۲34477۲


